
Campionato Regionale Targa 2024
A.S.D. Ypsilon Arco Club (R2408033)
Cavriago (RE), Dal 01-06-2024 al 02-06-2024
Giudici di Gara: Poli Claudio, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO
Direttore dei Tiri: CASALI CINZIA
Comitato Organizzatore: BERTAZZONI CRISTINA, MAZZI MIRCO, SIMONCINI MASSIMO

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08111 Asd Malin Archery Team 1.729 39 11

FISSORE Matteo OL SM SM 01 619

PALAZZI Luca OL SM SM 01 625

PIATTI Giacomo OL JM SM 03 485

2 08026 Arcieri Cesena 1.716 31 10

BAGNI Daniele OL MM MM 02 574

MAGNANI Gioele OL SM SM 01 581

MUTOI Daniel OL MM MM 04 561

3 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.674 20 6

FABRIZIOLI Roberto OL MM MM 02 555

MANFRONI Michele OL SM SM 02 581

SEMPRINI Lorenzo OL SM SM 02 538

4 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.658 19 3

CIGARINI Alessandro OL SM SM 03 537

IOTTI Fabio OL SM SM 02 551

PICCININI Pietro OL MM MM 01 570

5 08078 ASD Castenaso A. T. 1.652 23 5

BELLE' Fosco OL MM MM 01 563

FINI Massimo OL MM MM 02 551

URBANO Franco OL MM MM 02 538

6 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.590 16 3

CUSUMANO Baldassare Gio OL SM SM 04 515

GIGLIOLI Michael OL SM SM 01 566

MANGHI Luca OL SM SM 03 509

7 08081 Re Bertoldo 1.524 18 6

GALVANI Niccolo' OL SM SM 02 551

ROCCHI Alessandro OL JM SM 04 453

SIMONETTI Luca OL MM SM 02 520

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.495 22 7

DEL PIZZO Cristina OL SF SF 03 436

PELLEGRINI Daniela OL SF SF 01 599

RIMINUCCI Alice OL SF SF 03 460

2 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.470 17 3

ANTONIAZZI Sara OL SF SF 01 600

BORGHI Sara OL SF SF 03 413

MORINI Elisa OL JF JF 03 457

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08111 Asd Malin Archery Team 1.208 30 9
DORETTO Giada OL SF SF 01 583

PALAZZI Luca OL SM SM 01 625

2 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.180 21 7
PELLEGRINI Daniela OL SF SF 01 599

MANFRONI Michele OL SM SM 02 581

3 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.166 21 3
ANTONIAZZI Sara OL SF SF 01 600

GIGLIOLI Michael OL SM SM 01 566

4 08081 Re Bertoldo 1.132 15 5
CURATI Lisa OL SF SF 01 581

GALVANI Niccolo' OL SM SM 02 551

5 08078 ASD Castenaso A. T. 1.131 15 6
FRANCESCHELLI Stefania OL MF SF 01 568

BELLE' Fosco OL MM MM 01 563

6 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 1.089 14 3
BIANCHI Alessandra OL SF SF 03 540

BOLONDI Alex OL SM SM 02 549

7 08076 Xl Archery Team 1.083 10 5
TAMMA Annalisa OL SF SF 02 513

SEVERI Oreste OL MM MM 01 570

8 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 1.039 10 4
LUGLI Greta OL JF JF 03 459

DRAGHICI Gabriel OL JM JM 01 580
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Campionato Regionale Targa 2024
A.S.D. Ypsilon Arco Club (R2408033)
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Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 2.093 156 67

BELLI Yuri CO SM SM 01 702

FIORANI Fabio CO SM SM 01 681

FREGNAN Elia CO SM SM 01 710

2 08016 Arcieri Faentini 2.059 124 37

BARTOLI Patrick CO SM SM 01 672

MELANDRI Simone CO SM SM 01 692

SUCCI Andrea CO SM SM 01 695

3 08111 Asd Malin Archery Team 2.014 98 42

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 695

IANNIELLO Marco CO SM SM 02 635

SEZZI Alberto CO SM SM 01 684

4 08054 Arcieri Torre di Formigine 2.011 101 34

GOLFIERI Marco CO MM MM 01 656

MAZZEI Cesare CO MM MM 01 673

MUZZIOLI Andrea CO MM MM 01 682

5 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.973 85 33

COSTANTINI Denis CO SM SM 01 651

ROTELLA Fabio CO SM SM 01 671

ROTELLA Dario CO SM SM 01 651

6 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 1.905 66 26

CORTELLA Fabio CO MM MM 03 622

GRANDI Daniele CO MM MM 03 618

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 665

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.928 67 21

BARIGAZZI Valeria CO SF SF 01 675

LUI Laura CO MF MF 02 619

RINALDINI Maurizia CO MF MF 02 634

2 08107 Asd Arco Club Riccione 1.865 51 19

FUSCIANI Patrizia CO MF MF 01 648

GUALTIERI Barbara CO MF MF 01 584

NORCIA Anna CO MF MF 01 633

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.385 93 40
BARIGAZZI Valeria CO SF SF 01 675

FREGNAN Elia CO SM SM 01 710

2 08111 Asd Malin Archery Team 1.327 65 29
BIGLIARDI Alice CO JF JF 01 632

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 695

3 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.319 50 15
AZZI Elisa CO SF SF 01 648

CASADIO Luca CO SM SM 01 671

4 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 1.220 44 22
KSIAZEK Teresa Irena CO MF SF 03 555

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 665

Squadre Arco Nudo Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.813 42 11

BARONCINI Michele AN SM SM 01 634

PIZZI Simone AN MM MM 01 608

VENTURI Massimo AN MM MM 01 571

2 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.662 27 9

BARANI Pietro AN MM MM 02 537

BRAGLIA Daniele AN MM MM 02 522

MORINI Alessandro AN MM MM 01 603

3 08111 Asd Malin Archery Team 1.599 27 9

BARBIERI Simone AN SM SM 01 651

BIGLIARDI Stefano AN MM SM 03 447

FALCONE Nicola AN SM SM 03 501

4 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.587 25 9

ALDINI Domenico AN MM SM 02 423

CASALI Micheal AN SM SM 01 590

CORCIOLANI Fabio AN SM SM 02 574
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Squadre Arco Nudo Maschili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

5 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.578 21 8

CAMPIOLI Carlo AN MM MM 02 490

CANOVA Andrea AN MM MM 02 575

SANSONE Alessandro AN MM MM 03 513

6 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 1.433 11 4

ANGELETTI Pietro AN MM MM 01 525

COZZOLINO Pasquale AN MM MM 03 467

LEVONI Enrico AN MM MM 04 441

Squadre Arco Nudo Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08111 Asd Malin Archery Team 1.742 32 16

FABRIS Livia AN SF SF 01 610

GIOVANELLI Gloria AN SF SF 02 546

PILI Maria Francesca AN SF SF 02 586

2 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.455 10 2

MACCARELLI Tiziana AN MF SF 02 467

MANGIONE Rosalia AN MF SF 02 440

PRODI Mascia AN SF SF 02 548

Arco Nudo Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08111 Asd Malin Archery Team 1.261 35 15
FABRIS Livia AN SF SF 01 610

BARBIERI Simone AN SM SM 01 651

2 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 1.154 20 1
ROVATTI Fabia AN SF SF 01 629

ANGELETTI Pietro AN MM MM 01 525

3 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.141 25 10
BANDINI Sabrina AN MF MF 02 507

BARONCINI Michele AN SM SM 01 634

4 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.138 15 4
PRODI Mascia AN SF SF 02 548

CASALI Micheal AN SM SM 01 590

5 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 1.085 17 4
GOLDONI Valeria AN SF SF 02 483

FIGLIOLA Simone AN SM SM 01 602

6 08107 Asd Arco Club Riccione 1.065 15 1
PIREDDA Maria Lucia AN MF MF 02 487

BERTONCELLI Davide AN MM MM 01 578

7 08054 Arcieri Torre di Formigine 991 11 2
CAMPEGGI Floriana AN SF SF 01 542

GIBERTINI Paolo AN MM MM 02 449

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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